АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.05.2012                                                                            № 54-р

Об организации и проведении обследования пассажиропотока

на социально значимом муниципальном маршруте № 24,

обслуживаемом ОАО «Автоколонна 1118»

С целью координации работы всех видов городского пассажирского

общественного транспорта, оптимизации графиков движения и повышения

качества обслуживания населения:

1. Отделу организации городских пассажирских перевозок

(Карандашев Е.А.) совместно с представителями ОАО «Автоколонна 1118»,

ОАО «Электротранспорт города Мурманска» провести 23.05.2012,

25.05.2012, 27.05.2012 обследование пассажиропотока на социально

значимом муниципальном маршруте № 24, обслуживаемом

ОАО «Автоколонна 1118» (далее - обследование).

2. Отделу информационно - аналитической работы и взаимодействия со

СМИ администрации города Мурманска (Малышкина Е.А.) довести

информацию о проведении обследования, указанного в п. 1 настоящего

распоряжения, до сведения населения города.

3. Отделу информационно – технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. По результатам обследования заместителю главы администрации

города Мурманска - начальнику управления Первомайского

административного округа Самородову С.В. провести собрание с жителями

п. Абрам – мыс.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                     А.И. Сысоев